N

VENETO

GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA PD-RO GIRONE BFogiion. 1

05/12/2013

Staff. 4x25 Misti

Campodarsego, Domenica 01/12/2013 ore 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GALANTE MATILDE
FRASSON MATILDE
BORSOI FRANCESCA
SABADIN SOFIA

SIMONETTO EMMA
LOVISON MARTA
BOSCARI MARTINA
SIMONETTO GAIA

BALDIN GIADA
MARCHIORI ELEONORA
MARCHETTI LUCREZIA
STAMATE DENISA

FABRIS ALICE

DE POLI CATERINA
CARLI. MARTINA
HARABAGIU EMMA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2006

RISULTATI

Societa

A.S.D. 3 PISCINE

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. 3PISCINE

Cat.: P3 F

Tempo

(00:24.0)

01:33.9

(00:23.2)

01:39.4

(00:29.2)

01:42.9

(00:26.8)

01:59.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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